平成 29 年６月 27 日

各 位

会 社 名   株式会社九州リースサービス

代表者名   代表取締役社長 古賀 恭介

        (コード番号：8596 東証二部・福証)

問合せ先   常務取締役業務本部長 檜垣 亮介

(TEL 092-431-2530)

（訂正）

「平成 29年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 29 年５月 10 日に発表いたしました「平成 29 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」について一部訂

正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

１．訂正理由

平成 29 年３月期 決算短信発表後の有価証券報告書の作成過程におきまして、連結財務諸表に関する注記事

項（セグメント情報等）の一部に訂正が生じましたので、提出済みの決算短信を訂正いたします。

２．訂正箇所

◆添付資料 15 ページ

  ３．連結財務諸表及び主な注記

    （５）連結財務諸表に関する注記事項

    （セグメント情報等）

  （訂正前）

    ３．報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額に関する情報

    当連結会計年度（自 平成 28 年４月１日 至 平成 29 年３月 31 日）

リース・
割賦

ファイ
ナンス

不動産
フィー

ビジネス
計

（省略）

セグメント資産 63,773 21,237 31,531 4 116,546 819 117,366 13,439 130,806

（省略）

報告セグメント

その他 合計 調整額
連結財務諸

表計上額

  （訂正後）

    ３．報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額に関する情報

    当連結会計年度（自 平成 28 年４月１日 至 平成 29 年３月 31 日）

リース・
割賦

ファイ
ナンス

不動産
フィー

ビジネス
計

（省略）

セグメント資産 63,773 21,237 31,716 4 116,731 634 117,366 13,439 130,806

（省略）

連結財務諸

表計上額

報告セグメント

その他 合計 調整額

以 上

（単位：百万円）

（単位：百万円）